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Motioner till SHBFs årsmöte 2009 

Motion 1 – Marknadsdeltagande – Peter Högström 
Då skansenbryggandet blev en sådan succé föreslår jag att man undersöker möjligheterna att 
utöka vårt deltagande på dylika marknader på ett rikstäckande plan. Jag är övertygad om att 
det dels vore bra för föreningen och hembryggningens spridande men jag är lika övertygad 
om att det finns en mängd kraft samlade i stugorna som gärna skulle ta tag i något sådant 
bara dom fick lite hjälp av föreningen på traven. 
  
Följande marknader ser jag som klart intressanta: 
- kiviks marknad 
- virserums marknad 
- Jokkmokks marknad 
- Ölands skördemarknad 
Ja det finns säkert massor och är det några som har koll borde det vara våra lokala 
kontaktpersoner... 
 
Styrelsens yttrande: Detta är en jättebra idé men inget som styrelsen kan ta på sig att 
genomdriva. Däremot vill styrelsen gärna se till att sprida information om dessa till de 
regionala kontaktpersonerna och via regionskontaktnätet ge stöd och uppmuntran att 
genomföra detta lokalt om intresse finns. 
 
Styrelsen föreslår: att årsmötet ger styrelsen i uppdrag att utforma regler och instruktion för 
denna typ av deltagande efter att regionsansvariga signalerat intresse för ett sådant 
deltagande. 

Motion 2 – Stipendium – Peter Högström 
Jag föreslår att man instiftar möjligheten att ansöka om ett stipendium. Dvs finansiell hjälp 
för att t.ex. 

• SHBF domare som vill bredda sig genom att döma på utländska tävlingar, t.ex. 
GABF, GBBF, Am. hembryggarmästerksapen eller annat nationellt mästerskap i 
något land. 

• Domare som vill ta examen enl. BJCP 
• Vill gå någon kortare kurs i något ämne som har med bryggning att göra 
• Etc 

 
Styrelsens yttrande: Styrelsen anser att grundidén är bra men att ett formaliserande i 
stipendieform snarare kan vara begränsande. Redan idag finns möjlighet för föreninegns 
kommittéer att inkludera sådana utgifter i sin budget. Genom att formalisera ett stipendium 
kan man dock tydligt markera vad föreningen är intresserad av för typ av aktivitet. Generellt 
kan sägas att det är mer önskvärt att sprida domarverksamhet inom Sverige dvs att ge bidrag 
till domare att medverka vid flera svenska tävlingar. Om det gäller specifikt stipendier till 
domare är det lämpligt att DK inkluderar detta i sin verksamhet och sitt budgetäskande via 
årsmötet. 
Styrelsen föreslår: Att motionen avslås. 
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Motion 3 – Internationellt Samarbete – Peter Högstr öm 
Inled samarbete med utländska domarorganisationer. Då såväl Danmark, Norge och USA 
numera har fungerande domarverksamhet vore det inte speciellt långsökt att inleda ett 
närmare samarbete med dessa länder. 
 
T.ex. skulle man kunna erbjuda domare från de olika länderna att delta i varandras 
uttagningar och även finaler om man så vill. 
 
Styrelsens yttrande: Styrelsen anser att detta är en bra idé. Den bör dock genomföas iniom 
DKs verksamhetsområde. 
Styrelsen föreslår: Att årsmötet uppdrar åt DK att arbeta vidare med frågan under 
kommande verksamhetsår och upprättar formella kontakter med deras motsvarigheter i 
andra länder. 
 
 

Motion 4 – World brew cup – Peter Högström 
Inled samarbete med samtliga länder som har hembryggartradition med syfte att anordna 
världsmästerskapen i hembryggning! Kan vi anordna SKM så borde man väl kunna fixa ett 
VM! 
 
Styrelsens yttrande: Styrelsen anser att detta är en bra idé. Styrelsen anser förvisso att det 
mest är danskarna som arrangerar SKM. Det vore kul med VM. Möjligen kan man börja 
med att stärka SKMs position. Här finns säkert spännande frågor kring typdefinitioner som 
skall hanteras.  
Styrelsen föreslår: Att årsmötet uppdrar åt DK att i mån av tid och prioritet undersöka 
möjligheten och intresset från andra länder under kommande verksamhetsår. 
 
 
 


